SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai 

taikomas kainos 

apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, 

kai taikoma 

fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 1 600 000,00  Eur (vienas milijonas šeši šimtai 

tūkstančių eurų) be PVM. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo 27 straipsniu, draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 

Kiekvienas draudžiamas darbuotojas bus apdraustas: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas 
Kompensuojama 

dalis %